
Амангелді ауданының елді мекендерінде салық салу объектісінің орналасуын ескеретін
аймаққа бөлу коэффициенттерін бекіту туралы

Қостанай облысы Амангелді ауданы әкімдігінің 2024 жылғы 29 қарашадағы № 186 
қаулысы. Қостанай облысының Әділет департаментінде 2024 жылғы 29 қарашада № 
10322-10 болып тіркелді
      "Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы" (Салық 
кодексі) Қазақстан Республикасының Кодексінің  6-тармағына сәйкес, 529-бабы
Амангелді ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қоса беріліп отырған Амангелді ауданының елді мекендерінде салық салу 
объектісінің орналасуын ескеретін аймаққа бөлу  бекітілсін.коэффициенттері
      2. "Амангелді ауданы әкімдігінің қаржы бөлімі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі
Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіпте:
      1) осы қаулының аумақтық әділет органында мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы қаулыны ресми жарияланғанынан кейін Амангелді ауданы әкімдігінің 
интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Амангелді ауданы әкімінің жетекшілік 
ететін орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы 2025 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялауға жатады.
      Амангелді ауданының әкімі К. Кеделбаев

 Амангелді
 ауданы әкімдігінің
 2024 жылғы 29 қарашадағы
 № 186 қаулысына
 қосымша

Амангелді ауданының елді мекендерінде салық салу объектісінің орналасуын ескеретін 
аймаққа бөлу коэффициенттері

р/н Елді мекендердің атаулары Аймаққа бөлу коэффициенті

1 2 3

Амангелді ауылы

1 А. Байтұрсынов көшесі 1,95

2 Дүйсенбин көшесі 1,95

3 А. Нұрманов көшесі 1,85

4 Абай Құнанбаев көшесі 1,95

5 Байқадамов көшесі 1,85

6 В. Гордеев көшесі 1,95



7 Б. Майлин көшесі 1,95

8 Божманов көшесі 1,95

9 Д. Ещанов көшесі 1,85

10 Ермағамбетов көшесі 1,85

11 Жалдама көшесі 1,75

12 Жауке Батыр көшесі 1,85

13 Иман Батыр көшесі 1,85

14 К. Байдаулетов көшесі 1,85

15 Қанжығалин көшесі 1,95

16 Касымов көшесі 1,85

17 Кейкі Батыр көшесі 1,95

18 Қошқар Батыр көшесі 1,85

19 М. Әуезов көшесі 1,85

20 М. Дұлатов көшесі 1,85

21 М. Мәметова көшесі 1,95

22 Мәтібай Ақын көшесі 1,85

23 Ахметбеков көшесі 1,95

24 Наурыз көшесі 1,95

25 Мауленов көшесі 1,95

26 Сейфуллин көшесі 1,95

27 Сейдахмет Ақын көшесі 1,85

28 Т. Бодамбаев көшесі 1,85

29 Таңатқан Палуан көшесі 1,95

30 Той Төбе көшесі 1,85

31 Торғай көшесі 1,95

32 Сатыбалдин көшесі 1,95

33 Ш. Дауылбаев көшесі 1,85

34 Ш. Уалиханов көшесі 1,85

Есір ауылы

35 № 1 көшесі 1,65

36 № 2 көшесі 1,75

37 № 3 көшесі 1,75

Ақкісі ауылы

38 № 1 көшесі 1,45

Кемер ауылы

39 № 1 көшесі 1,48

40 Ынтымақ көшесі 1,48

41 № 2 көшесі 1,48

Қоғалыкөл ауылы

42 Аманкелді көшесі 1,45

43 № 1 көшесі 1,45

44 Шомақ қыстауы 1,45



Ағаштыкөл ауылы

45 № 2 көшесі 1,85

46 Тәуелсіздік көшесі 1,85

47 № 1 көшесі 1,85

48 Байдәулет қыстағы 1,85

Қарашатөбе ауылы

49 № 1 көшесі 1,45

Қосжан ауылы

50 Қосжан Мыңбаев көшесі 1,55

51 Мұхамедия Томашин көшесі 1,55

52 № 1 көшесі 1,55

53 Қызылтам қыстауы 1,55

54 № 2 көшесі 1,55

Үрпек ауылы

55 Ахмет Нарбай көшесі 1,85

56 Бірәлі Қожабаев көшесі 1,85

57 Намазбай Әмзин көшесі 1,85

58 Сәрсенбай Кұрсаубайұлы көшесі 1,85

59 Әліби Жанкелдин көшесі 1,85

60 Тұрлығұл Жақыбаев көшесі 1,85

61 Төкен Әбдібеков көшесі 1,85

62 Аманкелді Иманов көшесі 1,85

63 Байділдә Омаров көшесі 1,85

Байғабыл ауылы

64 Нұргожин көшесі 1,65

65 А. Нұрманов көшесі 1,65

66 Құлымбетов көшесі 1,65

67 Байқадамов көшесі 1,65

68 Жанбосынов көшесі 1,65

69 Сарман көшесі 1,65

Жетібай ауылы

70 № 1 көшесі 1,25

71 Станция қыстауы 1,25

Жаңатұрмыс ауылы

72 № 1 көшесі 1,25

73 Тасқора қыстауы 1,25

74 Алтыбас қыстауы 1,25

75 Төрткатон қыстауы 1,25

Қарасу ауылы

76 Төкен Елтебаев көшесі 1,56

77 Абай Құнанбаев көшесі 1,56



78 Мұхтар Әуезов көшесі 1,66

79 Досан Есполов көшесі 1,66

Ағайдар ауылы

80 Тәуелсіздік көшесі 1,40

81 Катон қыстауы 1,40

82 Аққора қыстауы 1,40

Есенбаев ауылы

83 Сәт Есенбаев көшесі 1,32

84 Жанай қыстауы 1,32

85 Бірлік көшесі 1,32

Әбу Сыздықов ауылы

86 Ақсай көшесі 1,33

Амантоғай ауылы

87 Жалдама көшесі 1,63

88 Абай көшесі 1,73

89 Кейкі Батыр көшесі 1,73

90 Сәт Есенбаев көшесі 1,73

91 Мұхамеджан Оспанов көшесі 1,73

92 Желтоқсан көшесі 1,73

93 Титова көшесі 1,73

94 Мира көшесі 1,73

95 Гагарин көшесі 1,73

96 Жеңіс көшесі 1,73

Жалдама ауылы

97 Әнеш Дүйсенбаев көшесі 1,70

98 Мамедова көшесі 1,70

99 Бейбітшілік көшесі 1,70

100 Наурыз көшесі 1,70

101 Жанбаева көшесі 1,70

102 Ыбырай Алтынсарин көшесі 1,70

103 Ахмет Байтұрсынов көшесі 1,70

Шақпақ ауылы

104 Ақөткел көшесі 1,20

105 Беспай кыстауы 1,20

106 Төбе қыстауы 1,20

107 Балғабай қыстауы 1,20

108 № 1 көшесі 1,20

Қарақұдық ауылы

109 № 2 көшесі 1,37

110 Махат телімі 1,37

111 № 1 көшесі 1,37

Тасты ауылы



112 Бейсенбек Әбенов көшесі 1,43

113 Кейкі батыр көшесі 1,43

114 Желтоқсан көшесі 1,43

115 Тәуелсіздік көшесі 1,43

Қарынсалды ауылы

116 № 1 көшесі 1,30

117 Тәуелсіздік көшесі 1,30

118 Аманкелді Иманов көшесі 1,30

Горняк ауылы

119 Әліби Жанкелдин көшесі 1,15

120 Бейбітшілік көшесі 1,15

Кұмкешу ауылы

121 Мектеп көшесі 1,58

122 Торғай көшесі 1,58

123 Шотбай Әбенов көшесі 1,58

124 Абай көшесі 1,58

125 Күмісбай Әулие көшесі 1,58

126 Мешіт көшесі 1,58

Айтбай ауылы

127 № 1 көшесі 1,35

Степняк ауылы

128 Жағажиек көшесі 1,45

129 Сейфуллин көшесі 1,45

130 Абай көшесі 1,45

131 Строительная көшесі 1,45

132 Иманов көшесі 1,45

133 Гагарин көшесі 1,45

134 Степная көшесі 1,45

Үштоғай ауылы

135 Школьная көшесі 1,45

136 Космонавтов көшесі 1,45

137 Джангильдина көшесі 1,45

138 Мир көшесі 1,45

139 Амангельды көшесі 1,45

Ақсай ауылы

140 Абай көшесі 1,45

141 Аманкелді көшесі 1,45

142 Жаңа көшесі 1,45

143 Гагарин көшесі 1,45

144 Ленин көшесі 1,45

145 Тың көшесі 1,45



146 Бейбітшілік көшесі 1,45

147 Кеңес көшесі 1,45

148 Жангелдин көшесі 1,45

149 Жағажиек көшесі 1,45

Қабырға ауылы

150 № 1 көшесі 1,39

151 № 2 көшесі 1,39

152 № 3 көшесі 1,39

153 № 4 көшесі 1,39

Жаңатай ауылы

154 № 1 көшесі 1,38

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


